[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

Лöзым» сикт овмöдчöминса Сöвет
                                  СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Лэзым»
168214, Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Лэзым, ул. Центральная, дом 99
КЫВКÖРТÖД

Р Е Ш Е Н И Е

24 марта 2021 года                                                                       № 1/03-6-6
Об образовании постоянных комиссий Совета сельского поселения «Лэзым» пятого созыва
         В соответствии со статьей 13 Регламента Совета сельского поселения «Лэзым», статьей 29 Устава муниципального образования сельского поселения «Лэзым»

Совет сельского поселения «Лэзым» решил:
         1. Образовать постоянную комиссию Совета сельского поселения «Лэзым» пятого созыва по благоустройству и ЖКХ в составе:

         1) Каракчиева Нина Михайловна - депутат Совета сельского поселения «Лэзым», председатель комиссии;
         2) Паршуков Александр Николаевич - депутат Совета сельского поселения «Лэзым», член комиссии;
         3) Ненев Валентин Анатольевич - депутат Совета сельского поселения «Лэзым», член комиссии.
          2. Образовать постоянную комиссию Совета сельского поселения «Лэзым» пятого созыва по бюджету, налогам и экономическому развитию в составе:

          1) Прокушев Владислав Александрович - депутат Совета сельского поселения «Лэзым», председатель комиссии;
          2) Куликов Антон Михайлович - депутат Совета сельского поселения «Лэзым», член комиссии;
          3) Сурнин Евгений Владимирович - депутат Совета сельского поселения «Лэзым», член комиссии.
           3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского поселения «Лэзым»                               Е.И. Смородинова